TEL. 075-811-2217　　FAX. 075-811-2214

●お申し込みご本人様 （ギフトご利用の場合は、ご依頼主様）

〒

●送り先 （ギフトご利用の場合のみご記入ください）

〒

ハートのマドレーヌギフト 5個入

ハートのマドレーヌギフト 9個入

ハートのマドレーヌギフト 12個入

KUROMON 5個入

KUROMON 9個入

ボルケーノ

京都パティスリー　ボゥ・ベル・ベル

お電話でのご注文は下記の内容をご確認の上、お電話下さい

ボゥ・ベル・ベルのおいしいお取り寄せ便

抹茶 町家 恋抹茶

〒604-8304 京都市中京区黒門通御池上る織物屋町209番1

TEL. 075-811-2217　FAX. 075-811-2214

※注文状況により、到着日・時間などがご希望にそえない場合があります。 お早めのご注文をお願いします。
※生ケーキはもちろん常温商品であっても、配送途中の品質保持のためクール便（冷蔵便）にてお送り致します。ご理解いただきますよう、
どうぞ宜しくお願い申し上げます。

   午前中・14～16時・16～18時・18～20時・19～21時
 （いずれかに○を付けてください）  　月　  　日 （　　　　　）

福岡・佐賀・長崎・熊本
大分・宮崎・鹿児島 ¥990

東京・神奈川・千葉・埼玉
茨城・山科・栃木・群馬 ¥1,540

宮城・山形・福島 ¥1,100 愛知・岐阜・静岡・三重 ¥880

¥990
大阪・京都・奈良・滋賀
兵庫・和歌山 ¥880 沖縄

香川・徳島・愛媛・高知 ¥990

¥990
岡山・広島・島根
鳥取・山口

青森・秋田・岩手 ¥1,320 富山・石川・福井 ¥880

¥880

※お支払い方法は商品代引となります。（代引手数料は当店が負担させていただきます）
※ギフトご希望のお客様はご注文後、当店よりご連絡差し上げますので、指定の振込口座にお振込みください。 発送はお振込み確認後となります。

送料表（クール便）

総 計

北海道 ¥1,760 新潟・長野

¥590

¥1,569

¥2,826

¥1,465

¥2,660

¥3,664

商 品 名 単 価 数 量

お名前 TEL FAX

ご住所

送 料 ＜下記送料表をご覧ください＞

ボゥ・ベル・ベル 特製オリジナルトートバッグ

¥1,674

お名前

ご住所

TEL FAX

合 計

ボゥ・ベル・ベル 特製オリジナル保冷袋 ¥300

¥1,404

FAXご注文書

ご注文はこちらから

到着希望日

®